
 
Міністерство освіти і науки України 

ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«УКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ХІМІКО-ТЕХНОЛОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ» 

 

Н А К А З 
 

“ 11 ”  жовтня 2023 р.                          м. Дніпро                                                        № 172 

 

Про оголошення конкурсу  

 
 У зв'язку з наявністю вакантних посад професорсько-викладацького складу в 
університеті та з метою проведення конкурсу на заміщення вакантних посад 
професорсько-викладацького складу  
 

НАКАЗУЮ: 

1. Оголосити в засобах масової інформації конкурс на заміщення 
вакантних посад професорсько-викладацького складу: 

- по кафедрі неорганічної хімії – доцент; 
- по кафедрі хімічних технологій кераміки, скла та будівельних 

матеріалів – доцент; 
- по кафедрі технології неорганічних речовин та екології – професор 

(3 штатні одиниці) 
- по кафедрі технологій природних і синтетичних полімерів, жирів та 

харчової продукції – доцент, старший викладач; 
- по кафедрі технологій палив, полімерних та поліграфічних 

матеріалів – професор; 
- по кафедрі процесів, апаратів та загальної хімічної технології – 

завідувач кафедри, доцент; 
- по кафедрі біотехнології та безпеки життєдіяльності – завідувач 

кафедри, доцент (3 штатні одиниці); 
- по кафедрі фармації та технології органічних речовин – доцент 

(2 штатні одиниці); 
- по кафедрі фізичної культури, спорту та здоров'я – доцент, старший 

викладач; 
- по кафедрі підприємництва, організації виробництва та теоретичної і 

прикладної економіки – професор, доцент (2 штатні одиниці), 
асистент; 

- по кафедрі маркетингу та логістики – асистент; 
- по кафедрі менеджменту та фінансів – доцент; 
- по кафедрі філології та перекладу – професор, доцент; 
- по кафедрі інноваційної інженерії – старший викладач; 
- по кафедрі матеріалознавства – старший викладач; 
- по кафедрі вищої математики – старший викладач; 




	ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
	«УКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ХІМІКО-ТЕХНОЛОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ» 
	Про оголошення конкурсу  

